AVISO DE EXTRATO DO CONTRATO

O Município de Minduri, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10, através
Da Comissão de Licitação nomeados pelo Portaria 767/2021, torna público, o resultado das contratações,
conforme publicação em Jornais de Grande Circulação no dia 06/04/2021 pag. 7 – Hoje em Dia, caderno
2 no D.O.E. e Seção 3 no D.O.U.

                                                EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 020/2021, Adesão 003/2021.
CONTRATO Nº: 022/2021.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURI, CNPJ: 17.954.041/0001-10.
FORNECEDOR(A): AUTOMINAS COMÉRCIO, SERVIÇOS E MANUTENÇÃO EIRELI-EPP,
CNPJ 10.690.124/0001-08.
OBJETO: Adesão à ATA de Registro de Preço 037/2020, Pregão Presencial nº 046/2020
e Processo nº 070/2020, aquisição futura e eventual de peças e acessórios originais de
primeira linha para manutenção dos veículos leves, pesados e máquinas da frota
municipal.
VALOR GLOBAL: R$630.000,00 (seiscentos e trinta mil reais).
VIGÊNCIA: Até o dia 05 de Abril de 2022.
Dotação Orçamentária:

2.03.05.12.122.0002.2.0031 – 339030 RECURSO MUNICIPAL
2.04.01.10.301.0004.2.0035 – 339030  RECURSO MUNICIPAL
2.04.01.10.301.0004.2.0035 – 339030  RECURSO FEDERAL
2.04.03.10.305.0004.2.0039 – 339030  RECURSO FEDERAL
2.04.06.10.122.0004.2.0042 – 339030  RECURSO MUNICIPAL
2.05.01.15.122.0002.2.0044 – 339030  RECURSO MUNICIPAL
2.01.00.04.122.0002.2.0008 – 339030  RECURSO MUNICIPAL
2.02.00.06.122.0002.2.0016 – 339030  RECURSO MUNIICIPAL
2.03.01.12.361.0003.2.0020 – 339030  RECURSO FEDERAL
2.03.02.12.361.0003.2.0022 – 339030  RECURSO MUNICIPAL
2.03.02.12.361.0003.2.0023 – 339030  RECURSO MUNICIPAL, ESTADUAL E FEDERAL
2.05.01.15.451.0009.2.0045 – 339030  RECURSO MUNICIPAL E FEDERAL
2.05.01.17.512.0007.2.0051 – 339030  RECURSO MUNICIPAL
2.05.03.26.782.0005.2.0055 – 339030  RECURSO MUNICIPAL
2.07.01.08.243.0011.2.0063 – 339030  RECURSO MUNICIPAL
2.08.00.08.244.0012.2.0072 – 339030  RECURSO FEDERAL

Minduri/MG, 08 de Abril 2021.

EDMIR GERALDO SILVA
Prefeito Municipal de Minduri/MG